Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016 № 2007-п

О внесении изменений в муниципальную
программу «Стимулирование экономической
активности Сланцевского муниципального
района на 2017-2019 годы», утвержденную
постановлением администрации Сланцевского
муниципального района от 01.11.2016 № 1670-п

В целях приведения муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и
среднего предпринимательства Сланцевского муниципального района на 2014-
2016 годы» в соответствие с пунктом 9 части 1 статьи 17.1 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и решением экспертного совета при
администрации Сланцевского муниципального района по разработке и реализации
долгосрочных целевых программ от 13.12.2016, администрация Сланцевского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование экономической
активности Сланцевского муниципального района на 2017-2019 годы»,
утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального
района от 01.11.2016 № 1670-п (далее также -  Программа), следующие изменения и
дополнения:

1.1. Пункт «Содействие в доступе субъектов малого и среднего
предпринимательства к финансовым и материальным ресурсам» Подраздела 1
«Основные мероприятия подпрограммы 1» раздела V «Основные мероприятия»
Подпрограммы 1 «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства
Сланцевского муниципального района» дополнить абзацем 8 следующего
содержания:

«Имущественная поддержка в виде передачи в аренду нежилых помещений
Бизнес-инкубатора начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства
на срок до 3 лет предоставляется без проведения торгов в соответствии с пунктом 9
части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»;

1.2. Абзац 8 вышеуказанного пункта подраздела 1 раздела V Подпрограммы 1
считать, соответственно, абзацем 9.

2. Контроль за исполнением постановл^йШШ^ложить на заместителя главы
■ тл  т->администрации Сланцевского м униципал^|^^ш ш й^^ш кёвцча В.Е.

Глава администрации Щ 11̂ ^ нистрация!!МУ и у
муниципального образования /~Ш Ма И.Н. Федоров

" о

ОАО "ППП № 1"